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ALERTAAAAA!!!!!! DERECHOS DE PETICIÓN CHAPINERO

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Jue 30/01/2025 11:33 AM
Para Paola Andrea Padilla Ayarza <paola.padilla@gobiernobogota.gov.co>; Paula Alejandra Nieto Mejia <paula.nieto@gobiernobogota.gov.co>; Jhon Fredy Valero Maya

<john.valero@gobiernobogota.gov.co>; Linda Alexa Paola Prieto Garzon <linda.prieto@gobiernobogota.gov.co>; Maria Camila Velasco Bravo <maria.velasco@gobiernobogota.gov.co>; Luis Julio
Moreno Martinez <luis.moreno@gobiernobogota.gov.co>; Yelixa Del Mar Velasquez Rico <yelixa.velasquez@gobiernobogota.gov.co>; Maritzabel Camaño Herrera
<maritzabel.Camano@gobiernobogota.gov.co>; Fabian Andres Cardona Martinez <fabian.cardona@gobiernobogota.gov.co>

CC Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Juan Camilo Sierra Rodriguez <juan.sierra@gobiernobogota.gov.co>; Martha Ruby Zarate Avellaneda
<martha.zarate@gobiernobogota.gov.co>; Deyfer Alexander Roa Palacios <deyfer.roa@gobiernobogota.gov.co>; CDI Chapinero <cdi.chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Diana Garcera Benitez
<diana.garcera@gobiernobogota.gov.co>; Jairo Esteban Tobon Maldonado <jairo.tobon@gobiernobogota.gov.co>
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Para su conocimiento y respectivo trámite remito a ustedes los derechos de petición Próximos a vencer, con el fin de dar PRIORIDAD ALTA  a su gestión hasta  lograr el
acuse de recibo y su respectivo cierre con el nivel central en Bogotá Te Escucha y así no dejar vencer los términos de Ley.

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el  Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de
Petición.

A continuación relaciono los derechos de petición con el respectivo seguimiento a la fecha.

Nota: tan pronto tengan la respuesta proyectada favor conseguir los vistos buenos y subirlo al despacho para su pronta firma.

Agradezco de antemano su amable atención.


